ФГБОУ ВО Новосибирский государственный аграрный университет
_______________________________________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ПРОТОКОЛА №19

заседания диссертационного совета Д999.180.03

при Новосибирском государственном аграрном университете

от 18 сентября 2020 г.

СЛУШАЛИ: председателя диссертационного совета Стадника А.Т. – о

назначении новой даты защиты диссертации Косенчук Ольги Виталиевны на

тему «Формирование и развитие многофункционального сельского хозяйства

региона» на соискание ученой степени доктора экономических наук по

специальности 08.00.05 – Экономика и управление народным хозяйством

(экономика, организация и управление предприятиями, отраслями,

комплексами. АПК и сельское хозяйство), выполненной в Федеральном

государственном общеобразовательном учреждении высшего образования

«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина» на

соискание ученой степени доктора экономических наук.

ПОСТАНОВИЛИ:

Утвердить новую дату защиты: 23.10.2020 г.

Председатель

диссертационного

совета, д-р экон. наук,

проф.

А.Т. Стадник